

innubem ivs

Lindå Møllevvej 2
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2021

Thomas Raabo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

innubem ivs
Lindå Møllevvej 2
8541 Skødstrup

CVR-nr: 39815133

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2020 udgør 114.862 kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		154.416	-3.170
Resultat af ordinær primær drift		154.416	-3.170
Øvrige finansielle omkostninger		-39.554	-82.580
Ordinært resultat før skat		114.862	-85.750
Skat af årets resultat		-8.723	0
Årets resultat		106.139	-85.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		26.535	0
Overført resultat		79.604	-85.750
I alt		106.139	-85.750

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		315.054	652.551
Finansielle anlægsaktiver i alt		315.054	652.551
Anlægsaktiver i alt		315.054	652.551
Andre tilgodehavender		12.065	0
Tilgodehavender i alt		12.065	0
Likvide beholdninger		10.420	0
Omsætningsaktiver i alt		22.485	0
AKTIVER I ALT		337.539	652.551

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		26.535	0
Overført resultat		-6.146	-85.750
Egenkapital i alt		25.389	-80.750
Gæld til banker		0	150
Skyldig selskabsskat		8.723	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.427	733.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.150	733.301
Gældsforpligtelser i alt		312.150	733.301
PASSIVER I ALT		337.539	652.551

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0